Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la caja de ahorro en pesos
N°1000259090, CBU N°3108100900010002590902 del Banco DEL SOL, titular PABLO AGUSTIN
ROSALES, CUIT N° 20347653595.

  b) Las sumas de $11.083,80 (PESOS ONCE MIL OCHENTA Y TRES CON 80/100) en concepto de
10% de aportes previsionales a cargo de la parte demandada y de $8.867,04 (PESOS OCHO MIL

OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE CON 04/100) correspondiente al 8% a cargo de el Letrado

ROSALES PABLO (Ley 6059), desde la cuenta N° 560809538137808, CBU N°
2850608750095381378085, del Banco Macro S.A., Suc. Concepción, abierta a la orden de esta
Oficina de Gestión Asociada y a nombre de los presentes autos, a la cuenta corriente No.